Extunc finito examine Rev.mus Dominus testem licentiavit, iniuncto ei ut 
se subscribat.

Ita deposui pro veritate in omnibus prout supra continetur, tam in hester-
no quam in hodierno reassumpto examine. Ego Frater Marianus a Sancto 
Ignatio Carmelita Discalceatus Supprior conventus Vilnensis.

Anno Domini 1684, die vero nona mensis Novembris, indictione, ponti-
ficatu, loco quibus supra etc. praefatus Perillustris et Rev.mus D.nus Iacobus 
Maria ab Unda, Commissarius ut supra specialiter datus et deputatus, dictis 
testibus examinatis, eorundem depositiones et alia prout supra continetur, 
mandavit in occluso rotulo altefato Ill.mo et Rev.mo D.no Nuncio com-
mittenti transmitti, et sigillo eiusdem Ill.mi et Rev.mi D.ni Nuncii, quo in 
omnibus expeditionibus praesens Cancellaria Nuntiaturae Apostolicae utitur, 
muniri mandavit et ipseque sua propria manu me praesente subscripsit, ut 
sequitur:

a-Jacobus Maria ab Unda Aud[it]or Commiss[a]rius ut supra specialiter 
datus et deputatus etc.-a

[455r] In Nomine Domini. Amen.
Cum Ill.mus et Rev.mus D.nus Constantinus Brzostowski Secretarius Magni 
Ducatus Lithuaniae exposuerit Ill.mo ac Rev.no D.no Opitio Archiepiscopo 
Ephesino, Sanctissimi D.ni N.ri Innocentii Papae XI Praelato Domestico et 
Assistenti, eiusdemque ac Sanctae Sedis Apostolicae ad Serenissimum Jo-
annem Tertium Poloniae Regem Potentissimum, totumque Regnum Polo-
niae ac Magni Ducatus Lithuaniae cum facultatibus Legati de Latere Nuntio 
Apostolico qualiter memoratus Ser.mus Poloniae Rex decreverit supplica-
re Sanctissimum D.num N.rum Papae pro promotione eiusdem D.ni Con-
stantini ad Ecclesiam Smolenscensem, quatenus eamdem vacare contingat 
per translationem Ill.mi ac Rev.mi D.ni Alexandri Kotovicz ad Ecclesiam 
Vilnensem, pro qua translatione idem Ser.mus Rex Sanctitati Suae pridem 
supplicavit, ideoque qua decet reverentia institerit apud Ill.mam Suam Do-
minationem ut processum inquisitionis super vita et idoneitate sua aliisque 
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requisitis et super statu Ecclesiae Smolenscensis formare dignaretur iuxta 
Sacri Concilii Tridentini decreta et constitutiones faelici recordationis Gre-
gorii XIII ad haec, ut Sua Sanctitas de omnibus et singulis praedictis bene 
instructa et informata possit et valeat pro egregia sua prudentia et sapientia 
iudicare an expediat dicta promotio, et an in promovendo concurrant omnia 
requisita iuxta Sacros Canones, dictus Ill.mus et Rev.mus D.nus Nuntius 
Apostolicus petitionem huiusmodi iustam et rationabilem attendens, eidem 
benigne annuit. Sed eum presenti belli tempore Aulam Regiam sequatur, iu-
stamque causam habeat dubitandi an in his Russiae partibus inveniri possint 
testes sufficienter instructi de qualitatibus promovendi, ac de statu Ecclesiae 
Smolenscensis pro confectione processus, sic delegavit Dominum, suum 
Auditorem Varsaviae residentem pro conficiendo processu in supplementum 
defectus, quem praevidet, ob testium inopiam, mandans [455v] commissione 
per praefatum D.num Auditorem diligenter adimpleta processum sic confec-
tum, ac eiusdem D.ni Auditoris Iudicis subdelegati sigillo obsignatum ad se 
mitti. Et ita etc. omnia etc.